

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina aditivada	09/10/01	lt	1,811	54,211	98,17
Óleo Helix super 20w50	11/10/01	fr	6,00	1,00	6,00
Gasolina aditivada	16/10/01	lt	1,811	44,170	79,99
Gasolina aditivada	19/10/01	lt	1,811	37,895	68,62

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo

CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	02/10/01	gl	3,00	3	9,00
Água mineral - 20 litros	15/10/01	gl	3,00	3	9,00
Água mineral - 20 litros	29/10/01	gl	3,00	3	9,00

Fornecedor: Computer Warehouse Ltda.

CNPJ: 00.904.520/0007-14

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
CD-RW 650 mb	22/10/01	pç	5,15	5	25,75
CD-R 700 mb	22/10/01	pç	2,60	10	26,00

Fornecedor: Man Industria Quimica

CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Copo plástico 180 ml - cx com 3.000	11/10/01	cx	33,22	1	33,22
Impermeabilizante - 1x5 litros	11/10/01	und	52,60	2	105,20
Papel higiênico - 48x80 metros	11/10/01	fd	46,27	1	46,27
Refil de rodo 1x6 unidades	11/10/01	pct	8,21	1	8,21
Saco de lixo - 100 litros	11/10/01	pct	15,64	1	15,64
Saco de lixo - 20 litros	12/10/01	pct	3,45	1	3,45

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda.

CNPJ: 66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Etiqueta	05/11/01	pct	1,000	2	2,00
Cartolina	05/11/01	und	0,25	2	0,50
Papel ofício A-3	05/11/01	resma	19,90	1	19,90
Elástico	05/11/01	pct	1,50	1	1,50

Fornecedor: Pio e Pio & Cia.Ltda.

CNPJ: 00.175.887/0001-59

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Desodorizador de ar 277 g	05/10/01	fr	4,90	1	4,90
Vassoura	05/10/01	und	3,15	1	3,15

Lustra móveis	17/10/01	fr	3,50	1	3,50
Higienizador sanitário	17/10/01	und	3,10	4	12,40
Filtro de papel	17/10/01	cx	1,60	4	6,40
Desinfetante	17/10/01	fr	1,35	4	5,40
Chá	17/10/01	cx	1,95	8	15,60
Purificador de ar	17/10/01	fr	4,90	1	4,90
Café 500 g	17/10/01	pct	2,65	10	26,50

Fornecedor: Prado & Saro Jr. Ltda - ME

CNPJ: 66.922.121/0001-07

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cabo paralelo para impressora	25/10/01	und	6,33	1	6,33

Fornecedor: Supermercado Mainiti Ltda.

CNPJ: 00.305.305/0001-01

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Limpa vidro - refil	17/10/01	fr	2,57	2	5,14
Açúcar - 1 kg	17/10/01	pct	0,75	20	15,00

Fornecedor: Supermercados Central de Rانcharia Ltda.

CNPJ: 02.726.692/0003-47

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Desinfetante optimum	16/10/01	fr	2,55	1	2,55
Antebactericida veja 500 ml	16/10/01	fr	1,95	2	3,90